REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. @ prot. Elbasan, me 20.03.2025

j VENDIM
Nr_4J . daté20.03.2025

Pér
miratimin e regjistrit té parashikimit té prokurimeve publike té vitit 2025

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit
20257, Ligjit nr. 162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik™, i ndruyshuar, VKM nr. 285, daté
19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik™, si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore dalé né&
zbatim, Vendimit té Senatit Akademik nr. 37, daté 17.03.2025, “*Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit té
prokurimeve publike t&€ vitit 2025”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2025, sipas tabelés
bashkélidhur. '

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.

KRYETARITBORDIT
Dr. Ardian Durmishi ;°

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan,  Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 1
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Fondet pa Koha e

Nr. Objekti i prokurimeve TVSH zhvillimit | Procedura e prokurimit Burimi i financimit Plan buxheti
24 | Softe informatike + rinovim ligence antivirus pér kompjutera 1.000.000 | Dhjetor Blerje e vogel Fonde t¢ institucionit 1,200,000
25 | Blene Vegla pune dore 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
26 | Shérbim dhe materiale pér vegla pune dore 100.000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
27 | Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite (FSHMT, FSHN ) 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde te institucionit 1,200,000
28 | Blerje pajisje té impiantit té ngrohjes (Kaldaja) 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120.000
29 | Blerje Flamuj 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mije Fonde té institucionit 120.000
30 | Sherbime te dezifektimit DDD 1.000,000 | Dhjetor Blerje e vogel Fonde té institucionit 1,200,000
31 | Veshje Adezive dyer 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120.000
32 | Kurora lulesh - festa zyrtare 100,000 | Dhjetor Blerje e vogel nén 100 mije Fonde té institucionit 120,000
33 | Vendosje tabela emértimi/sinjalizime né zyra e mjedise UE ) 1.000,000 | Dhjetor Blerje e vogel Fonde té institucionit _..mac.coo
34 | Sherbime te tjera - riparime pajisje pune 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té institucionit 120,000
35 | Mirémbayjtje dhe pérditésimi 1 faqes sé Internetit te UE 1.000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1,200,000
36 | Shérbime interneti - Marréveshje kuader 6,000,000 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde té institucionit 7.200,000
37 | Ceremoni diplomimi viti akademik 2024-2025 1.000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1,200,000
38 | Mirémbajtje database U E 13.000,000 | Tetor Proceduré e hapur Fonde té institucionit 15,600,000

Mirémbayjtje sofft - Dixhitalizimi 1 burimeve bibliotekare né Universitetin
39 | e Elbasanit “Aleksandér Xhuvanm™ 1.719.000 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde té instituciomit 2062800
40 | Analiza te ujit te pishem godinat ¢ UE-se 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 myé Fonde té institucionit 120,000
41 | Perkthim dokumentacion 100.000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde t¢ institucionit 120.000
42 | Karburant per mjete transporti 1.000,000 | Tetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1.200,000
43 | Pjese kembimi, goma dhe baten makine dhe baten gjeneratori 583.333 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde t¢ institucionit 700,000
Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit& sigurim aksidenti n¢
44 | puné 600,000 | Dhjetor Blerje e vogel Fonde te mstitucionit 720,000
45 | Ekspedita mésimore dhe praktika né terren viti akademik 1.704.417 | Dhjetor Proceduré e hapur ¢ thjeshtuar Fonde té institucionit 2.045.300
46 | Bileta udhetimi jashte shtetit 2,000,000 | Dhjetor Proceduré e hapur ¢ thjeshtuar Fonde té institucionit 2.400.000
47 | Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise (¢ jashtme 21,250,000 | Tetor Proceduré e hapur Fonde t¢ institucionit 25.500,000
48 | Mirembajtje e pajisjeve né auditoré e zyra - orendi 1,500,000 | Tetor Proceduré e hapur e thjeshtuar Fonde té institucionit 1,800,000
49 | Mirembajtje e pajisjeve né auditoré e zyra - kondicioneré¢ 1,000,000 | Dhjetor Blerje e vogeél Fonde té institucionit 1.200.000
50 | Mirembajtje e kolaudim ashensori bibliotekés s¢ universitetit 1.000.,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1.200.000
51 | Mirembajtje e mjeteve te transportit 1.000,000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 1,200,000
52 | Mirembajtje e paisjeve kompjuterike e fotokopje printera 2,500,000 | Tetor Proceduré e hapur ¢ thjeshtuar Fonde t¢ instituciomit 3.000,000
53 | Mirembayjtje e paisjeve audiovizive 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé Fonde té¢ institucionit 120,000
54 | Organizim disipline sporti - Noti 600.000 | Dhjetor Blerje e vogél Fonde té institucionit 720,000
web: www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 3
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